
 

 

 
INBJUDAN 
Utbildning för att bli Nationell Mästerskaps Data-/videooperatör 
(NM DVO) 
 
Data-/videooperatören (DVO) är en viktig del i framtagandet av ett korrekt tävlingsresultat. Som DVO 
ingår du i den tekniska panelen, där man arbetar i ett team med Teknisk Kontrollant (TC) och 
Tekniska Specialister (TS). Dataoperatörens uppgift är att mata in de identifierade elementen och 
deras svårighetsgrad i datorn under tävlingsåket. Efter åket spelar dataoperatören upp de element 
som den tekniska panelen vill se igen, t ex landningen av ett hopp i slowmotion. Därefter korrigeras 
element eller svårighetsgrad efter instruktion av den Tekniska Kontrollanten (TC). Videooperatören 
anger start- och stoppunkter i videoinspelningen för utfört element så att ett videoklipp av varje 
element finns tillgängligt för den tekniska panelen och domarna när åket är slut. 
 
Förkunskapskrav: För att gå denna vidareutbildning för att bli NM DVO krävs att man uppnått kraven 
som anges i § 302 i Tävlings- och Uppvisningsreglerna. Se utklipp nedan:  
Krav för deltagande i utbildning: Aktiv RT-DVO i minst två (2) år och tjänstgjort som DVO minst fyra 
(4) tävlingar.  
 
 
Kurstillfälle och tid Lördag 31 augusti till söndag 1 september 2024 

Start ca 10.00 på lördagen. Avslut ca 16.00 på söndagen.  
Tiden är preliminär och eventuell förändring kommer att meddelas efter 
anmälningstidens utgång. Minst 3 anmälningar krävs för att 
utbildningen ska genomföras 

 
Plats  Scandic Star, Sollentuna 
 
Föreläsare   TBA  
 
Förtäring & Logi Logi i dubbelrum och samtliga måltider ingår i kursavgiften.  
 
Avgift Avgiften är 6500 kr.  Kursavgiften faktureras föreningen. Bidrag erhålls 

från Återstartsstödet på 50 % av kursavgiften. Bidraget administreras av 
förbundskansliet och betalas ut ca 1-2 veckor efter sista betaldagen på 
fakturan förutsatt att fakturan är betald i sin helhet.    

 
Anmälan Länk till anmälan. Anmälan är bindande. Sista anmälningsdag 4 juni.  

För anmälan inkommen senare än sista anmälningsdagen kan boende 
inte garanteras. 

 
Information Kontaktadress för frågor: utbildning@skatesweden.se  
 

 
 

Svenska Konståkningsförbundet hälsar dig varmt välkommen till utbildningen! 

https://www.svenskkonstakning.se/tavla/regler/nationella-regler-skf
https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/scandic-star-sollentuna
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1911024
mailto:utbildning@skatesweden.se
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